
 

 

 
 

  

            Autó abszolút Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 300 Orosz Zoltán Autó 1600 Mazda RX7 0:00:00,0 

2 51 Varga László Autó 1600 Mazda 626 Coupe 0:00:00,33 

3 50 Strider Zoltán Autó 1000 Trabant 601S 0:00:00,60 

4 107 Lampért Balázs Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,70 

5 36 Dieter Anton Autó 2000+ Mercedes 280CE 0:00:00,77 

6 235 Daróczi Ádám Autó 1600 Lada  0:00:00,78 

7 70 Baranyi Nándor Autó 1600 Mini Austin 0:00:00,97 

8 44 Oláh István Autó 1600 Lada 1500S 0:00:01,03 

9 143 Günter Gruber Autó 2000+ BMW 325i cabrio 0:00:01,44 

10 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 0:00:01,50 

11 101 Reitinger Máté Autó 2000 Volkswagen Golf I 0:00:01,60 

12 3 Vachter Szabolcs Autó 1000 Trabant 601S 0:00:01,64 

13 234 Vadász Ádám Autó 2000 Volkswagen Golf I 0:00:01,69 

14 299 Pesti Tamás Autó 1600 Suzuki Swift GTI MK1 0:00:01,83 



15 79 Losonczi László Autó 1000 Zastava 750M 0:00:02,11 

16 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 128 0:00:02,13 

17 2 Tiba Gábor Autó 2000+ Datsun 280 Z 0:00:02,33 

18 108 Mánya Simon Autó 2000+ Volkswagen Jetta 0:00:02,64 

19 177 Szabó Balázs Autó 1600 Alfa Romeo Giulia Nouva Super 0:00:02,72 

20 19 Tóth Béla Autó 2000 Lada Vaz 2105 0:00:03,37 

21 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:03,75 

22 56 Gabriel Szenderák Autó 1600 Skoda  0:00:04,07 

23 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 2101 0:00:04,93 

24 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:09,42 

25 127 Tóth József Youngtimer Lada 2107 0:00:14,57 

26 293 Varga Alex Youngtimer Ford Escort 0:00:14,87 

 

 
 

              

   

            Autó 2000+ ccm Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 36 Dieter Anton Autó 2000+ Mercedes 280CE 0:00:00,77 

2 143 Günter Gruber Autó 2000+ BMW 325i cabrio 0:00:01,44 



3 2 Tiba Gábor Autó 2000+ Datsun 280 Z 0:00:02,33 

4 108 Mánya Simon Autó 2000+ Volkswagen Jetta 0:00:02,64 

                

 
 

  

            Autó 2000 ccm Végeredményei 

 

 
 

       
Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 0:00:01,50 

2 101 Reitinger Máté Autó 2000 Volkswagen Golf I 0:00:01,60 

3 234 Vadász Ádám Autó 2000 Volkswagen Golf I 0:00:01,69 

4 19 Tóth Béla Autó 2000 Lada Vaz 2105 0:00:03,37 

5 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:03,75 

 

 
 

              

   

            Autó 1600 ccm Végeredményei 

 

 
 

       



Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 300 Orosz Zoltán Autó 1600 Mazda RX7 0:00:00,0 

2 51 Varga László Autó 1600 Mazda 626 Coupe 0:00:00,33 

3 107 Lampért Balázs Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,70 

4 235 Daróczi Ádám Autó 1600 Lada  0:00:00,78 

5 70 Baranyi Nándor Autó 1600 Mini Austin 0:00:00,97 

6 44 Oláh István Autó 1600 Lada 1500S 0:00:01,03 

7 299 Pesti Tamás Autó 1600 Suzuki Swift GTI MK1 0:00:01,83 

8 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 128 0:00:02,13 

9 177 Szabó Balázs Autó 1600 Alfa Romeo Giulia Nouva Super 0:00:02,72 

10 56 Gabriel Szenderák Autó 1600 Skoda  0:00:04,07 

11 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 2101 0:00:04,93 

12 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:09,42 

                

 
 

  

            Autó 1000 ccm Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 50 Strider Zoltán Autó 1000 Trabant 601S 0:00:00,60 



2 3 Vachter Szabolcs Autó 1000 Trabant 601S 0:00:01,64 

3 79 Losonczi László Autó 1000 Zastava 750M 0:00:02,11 

                

 
 

  

 YOUNGTIMER kategória Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 127 Tóth József Youngtimer Lada 2107 0:00:14,57 

2 293 Varga Alex Youngtimer Ford Escort 0:00:14,87 
 

 

 

 
 

  

Motor abszolút Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   



1 151 Király Richárd Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:00,00 

2 111 Szabó Dominik Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:00,10 

3 25 Fehér Zsolt Háború előtti Harley-Davidson WL 750 0:00:00,13 

4 43 Lőrincz László István 250 Pannónia P21 0:00:00,21 

5 150 Erdei Zsolt Háború előtti Royal Enfield 0:00:00,23 

6 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph RL 200 0:00:00,42 

7 139 Dudás Zsolt 500+ Honda NX Dominator 0:00:00,71 

8 92 Hegedűs Márk Épített 250 MZ ETZ 250/1 0:00:00,75 

9 11 Szabó Tibor 500 Honda VF 500F 0:00:00,80 

10 28 Kapás Zoltán 250 Pannónia P21 0:00:00,81 

11 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yamaha DT 0:00:00,95 

12 49 Szita Zoltán 125 MZ Es Trophy 125 0:00:01,03 

13 31 Jászberényi Ferenc Épített 250 Yamaha RD 125 0:00:01,22 

14 153 Rigó Tamás 250 Jawa 250/559 0:00:01,39 

15 152 Király Zsolt Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:01,40 

16 199 Valek Tamás Épített 250 Pannónia P20 Pro 0:00:01,44 

17 21 Dancsó Krisztián Épített 250 MZ TS 250/1 0:00:01,60 

18 9 Németh Roland Épített 250 MZ ES 250 0:00:01,77 

19 72 Stefán László 250 Pannónia P10 0:00:02,04 

20 86 Sajben János Háború előtti BMW R42 0:00:02,44 

21 267 Vasadi Bálint 250 Pannónia P10H 0:00:02,47 

22 130 Molnár László Épített 250 Yamaha RD  0:00:02,48 

23 618 Varga Levente Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:02,69 

24 240 Bárány Róbert Épített 250 Simson s51 0:00:02,82 



25 22 Halustyik Ferenc Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:03,10 

26 82 Bagdi Imre Épített 250 MZ TS 125 0:00:03,31 

27 8 ifj. Sajben János Háború előtti Ariel 600 Square Four 0:00:03,61 

28 113 Szekrényesi Norbert Épített 250 Honda CJ 250 0:00:03,89 

29 55 Halmai Mihály Épített 250 Pannónia V Sport 0:00:04,02 

30 222 Lovasi Tamás Épített 250 + Suzuki  0:00:04,41 

31 17 Szabó Zsolt Épített 250 Simson S80 Special 0:00:04,50 

32 15 Király Krisztián 125 MZ TS 125 0:00:05,32 

33 155 Józsa Norbert Háború előtti BSA M20 0:00:21,55 

34 166 Fehér Gergely 125 Csepel 125 0:00:22,73 

35 236 Kóti Gergő 125 Benelli 0:00:25,00 

36 154 Petrovics Zsolt 250 Honda XL 250 0:00:31,94 

  238 Bacsur Martin Épített 250 MZ ETZ KIESETT 

  160 Losonczi János 125 Csepel 125 KIESETT 

 

 
 

              

   

Épitett 250+ kategória Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 



    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 222 Lovasi Tamás Épített 250 + Suzuki  0:00:04,41 

 

 
 

              

   

Épitett 250 kategória Végeredményei 

 
 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 151 Király Richárd Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:00,00 

2 111 Szabó Dominik Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:00,10 

3 92 Hegedűs Márk Épített 250 MZ ETZ 250/1 0:00:00,75 

4 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yamaha DT 0:00:00,95 

5 31 Jászberényi Ferenc Épített 250 Yamaha RD 125 0:00:01,22 

6 152 Király Zsolt Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:01,40 

7 199 Valek Tamás Épített 250 Pannónia P20 Pro 0:00:01,44 

8 21 Dancsó Krisztián Épített 250 MZ TS 250/1 0:00:01,60 

9 9 Németh Roland Épített 250 MZ ES 250 0:00:01,77 

10 130 Molnár László Épített 250 Yamaha RD  0:00:02,48 



11 618 Varga Levente Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:02,69 

12 240 Bárány Róbert Épített 250 Simson s51 0:00:02,82 

13 22 Halustyik Ferenc Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:03,10 

14 82 Bagdi Imre Épített 250 MZ TS 125 0:00:03,31 

15 113 Szekrényesi Norbert Épített 250 Honda CJ 250 0:00:03,89 

16 55 Halmai Mihály Épített 250 Pannónia V Sport 0:00:04,02 

17 17 Szabó Zsolt Épített 250 Simson S80 Special 0:00:04,50 

  238 Bacsur Martin Épített 250 MZ ETZ KIESETT 

                

 
 

  

Motor 500+ ccm kategória Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 139 Dudás Zsolt 500+ Honda NX Dominator 0:00:00,71 

 

 
 

              



   

Motor 500 ccm kategória Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 11 Szabó Tibor 500 Honda VF 500F 0:00:00,80 

               
 

 
 

  

Motor 250 ccm kategória Végeredményei 

 
 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 43 Lőrincz László István 250 Pannónia P21 0:00:00,21 

2 28 Kapás Zoltán 250 Pannónia P21 0:00:00,81 

3 153 Rigó Tamás 250 Jawa 250/559 0:00:01,39 



4 72 Stefán László 250 Pannónia P10 0:00:02,04 

5 267 Vasadi Bálint 250 Pannónia P10H 0:00:02,47 

6 154 Petrovics Zsolt 250 Honda XL 250 0:00:31,94 

                

 
 

  

Motor 125 ccm kategória Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 49 Szita Zoltán 125 MZ Es Trophy 125 0:00:01,03 

2 15 Király Krisztián 125 MZ TS 125 0:00:05,32 

3 166 Fehér Gergely 125 Csepel 125 0:00:22,73 

4 236 Kóti Gergő 125 Benelli 0:00:25,00 

  160 Losonczi János 125 Csepel 125 KIESETT 

               



 

 
 

  

Háború előtt kategória Végeredményei 

 

 
 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 25 Fehér Zsolt Háború előtti Harley-Davidson WL 750 0:00:00,13 

2 150 Erdei Zsolt Háború előtti Royal Enfield 0:00:00,23 

3 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph RL 200 0:00:00,42 

4 86 Sajben János Háború előtti BMW R42 0:00:02,44 

5 8 ifj. Sajben János Háború előtti Ariel 600 Square Four 0:00:03,61 

6 155 Józsa Norbert Háború előtti BSA M20 0:00:21,55 
 


